

DIJİTAL ALTYAPI, HIZLI ÇÖZÜM

Tedarikçi finansmanında dijitalleşmenin önemine dikkat çeken İş Faktoring Genel Müdürü Ali Erdal Aral, işletmelerin finansman işlemlerini daha hızlı ve güvenli gerçekleştirmelerine olanak sunan ve operasyonel iş yükünü azaltarak zamandan tasarruf etmelerine yardımcı olan İş Tedarik ürünlerinin avantajlarına değindi.

TEDARİK ZİNCİRİ FİNANSMANI;

İşletmelerin verimliliğini artırmaları, maliyetlerini düşürmeleri ve genel işleyişin önündeki diğer engelleri kaldırmaları noktasında destek sağlayan bir araç konumundadır. Her koşulda arzu edilir nitelikte olan bu süreç, özellikle sağlam ve kurumsallaşmış işletmelerin dahi finansman sıkıntılarıyla karşı karşıya kaldıkları günümüz ekonomik konjonktüründe, KOBİ'ler için daha da ihtiyaç duyulur hale gelmiştir.

Tedarikçi zinciri finansmanı, çok sayıda tedarikçiden mal temin eden güçlü alıcıların kredibilitésinden yararlanılarak KOBİ niteliğindeki şirketlerin kendi aktiflerinde yer alan ticari alacaklarını devir alarak finansman sağlanması olarak tanımlanıyor. Bu ürünün öncelikle tedarikçilere çok büyük faydası bulunuyor. Tedarikçiler vadeyi beklemek zorunda kalmadan satışını hemen nakde çevirip yeni siparişlerinin üretimini sağlayabiliyor.

Tedarikçiler bu sistemde malını teslim eder etmez alıcının maliyetlerine yakın bir finansman maliyetinden faydalanabiliyor. Alıcı firmalara ise yüzlerce, binlerce tedarikçiye tek tek ödemeyi takip etmekten- se, bir veya sınırlı sayıda finansal kuruluşa olan ödemeleri takip etme, birçok evraktan ve işlem- den kaçınma kolaylığı sağlıyor. Ayrıca alıcı yine finans kurumu ile anlaşmasına bağlı olarak tedarikçisini zor durumda bırakmamak için yapamadığı vade uzatımını finans kurumu ile yapıyor. Bu anlamda



**İş Faktoring
Genel Müdürü
Ali Erdal ARAL**

kazan/kazan formülü işliyor.

Tedarik zinciri finansmanının alıcı ve satıcı (tedarikçi) açısından, hem operasyonel hem de finansal etkilerinin açıklanması önemlidir. Yıllar içinde bulunan çözümlerin de hantallaşmaya başladığı ve artık dijital altyapı ile hızlı bir çözümün arandığı bir dönemdeyiz.

HER İKİ TARAFA DA FAYDA SAĞLIYOR

İş Faktoring olarak dijital dönüşümden de faydalanarak tedarikçi finansmanı ürününü daha rahat ve hızlı kullanılmasını sağlamak için, toplam hacmimiz içinde payı artan bu ürünümüzü de "İş Tedarik" uygulaması ile dijital ortama taşıdık. "İş Tedarik" uygulaması alıcı ve satıcıları online platformda buluşturan, her iki tarafa da fayda sağlamayı amaçlayan bir ürün aslında. Tedarikçiler; alacaklarını vade beklemeden tahsil ederek nakit akışlarını optimize etmek, geniş tedarik zincirine sahip olan güçlü alıcılar ise tedarik süreçlerinde kesintiye uğramamak ve faaliyetlerini sağlıklı şekilde sürdürmek için tedarik-

çilerinin finansmana kolay erişimlerini sağlamayı istemektedirler. Bu kapsamda tedarik zinciri finansmanı; tedarikçilerin bir finans kuruluşu tarafından finanse edilebilmeleri için, alıcıların satın aldıkları mal ve hizmete dair olan faturaları onaylayarak satın alımı teyit ettiği bir düzenleme olarak da tanımlanabilmektedir.